AIRBOX FILTRO ARIA HONDA SILVER WING 600 CC (RS1570)

NSRS ot
VAT '”» 5 il

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita30,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

RICAMBIO USATO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
CON GRAFFI SPARSI E UNA ROTTURA COME IN FOTO!!
CONTROLLARE BENE LE FOTOI!!
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FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO
COMPLETO DI CIO' CHE E' VISIBILE IN FOTO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPATIBILE CON:

HONDA SILVER WING 600 CC

2/



3/



4/



5/



6 /



i

71


http://www.tcpdf.org

